

BUSINESS CONNECT A/S

Helgolandsgade 22, 1
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/03/2019

Lise Grønbjerg Uhre Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BUSINESS CONNECT A/S
Helgolandsgade 22, 1
6700 Esbjerg

Telefonnummer: 41679090
e-mailadresse: JUL@BC-GROUP.DK

CVR-nr: 33592388
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.2018 -31.12.2018 for BUSINESS CONNECT A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2018 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.2018 - 31.12.2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Vi anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 01.01.2018 - 31.12.2018 for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Generalforsamlingen, den 05/03/2019

Direktion

Jesper Grønberg Uhre Larsen

Bestyrelse

Lise Grønberg Uhre Larsen

Søren Bøgesgaard Niebuhr

Anne Buur Niebuhr

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at tilbyde kompetencer og systemer, som sikrer kundernes virksomheder kontinuerlig udvikling.

BUSINESS CONNECT tilbyder på langt de fleste områder kompetencer, som en moderne og proaktiv virksomhed har brug for.

Målet for BUSINESS CONNECT er overordnet at sikre kunder succes både på det nationale og det internationale marked.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

BUSINESS CONNECT har gennem regnskabsåret vurderet og justeret virksomhedens strategi. Virksomheden vil fremadrettet fortsat fokusere på egne investeringer, bestyrelsesopgaver og konsulenttydelser.

Datterselskabet i Litauen har stor succes med projektudvikling for større virksomheder i marine og vind segmenterne, der er forventninger til, at den positive udvikling fortsætter i dette selskab. I begge selskaber har salgsaktiviteterne været negative påvirket af omstrukturering i salgsorganisationerne, dette er på plads for 2019.

Årets resultat som udgør 110.048 DKK.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 2.756.446 DKK. og en egenkapital på 626.768 DKK.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Regnskabspraksis omkring indregning af kapitalandele i associeret selskab er ændret til indre værdi, for at sikre et mere retvisende billede. Da ændringen ikke har væsentlig virkning på tidligere år, er der ikke foretaget korrektion i sammenligningstal.

Årsregnskabet er , med ovennævnte undtagelse, aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på henholdsvis betalingsdagen og balancedagen, indregnes i resultatopgørelsen som finansielle poster. Materielle og immaterielle anlægsaktiver, varebeholdninger og andre ikke-monetære aktiver, der er købt i fremmed valuta, omregnes til historiske kurser.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste eller -tab

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter nettoomsætning med fradrag af eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelsen med salget og måles til dagsværdien af det fastsatte vederlag.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, her-under lokaleomkostninger, kontorholdsomkostninger, salgsfremmende omkostninger mv. I posten indgår endvidere nedskrivninger af tilgodehavender indregnet under omsætningsaktiver.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager såvel som omkostninger til sociale sikring, pensioner o.l. for virksomhedens medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver består af regnskabsårets af- og nedskrivninger opgjort ud fra henholdsvis de fastsatte restværdier og brugstider for de enkelte aktiver og gennemførte nedskrivningstest og af gevinster og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter består af renteindtægter, herunder renteindtægter fra tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, nettogevinster vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver samt godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Andre finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger består af renteomkostninger, herunder renteomkostninger fra gæld til tilknyttede virksomheder, nettokurstab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle forpligtelser samt tillæg under acontoskatteordningen mv.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen og omkostninger til klar-gøring af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages li-neære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 - 5 år

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder er optaget til indre værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Tilgodehavende og skyldig selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, der er reguleret for betalt acontoskat.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Udbytte

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Det

foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post i egenkapitalen.

Udskudt skat

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, hvor den skattemæssige værdi af aktiverne opgøres med udgangspunkt i den planlagte anvendelse af de enkelte aktiv.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede, skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Pengestrømsopgørelsen

Pengestrømsopgørelsen viser pengestrømme vedrørende drift, investeringer og finansiering samt likviderne ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme vedrørende driftsaktiviteter præsenteres efter den indirekte metode og opgøres som driftsresultatet reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 4.068.780 | 3.268.791 |
| Personaleomkostninger | | -3.940.504 | -2.453.786 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -21.230 | -20.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 107.046 | 795.005 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 31.200 | -49.000 |
| Andre finansielle indtægter | | 933 | 295 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | | -15.869 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 7.064 | |
| Ordinært resultat før skat | | 132.116 | 730.431 |
| Skat af årets resultat | | -22.068 | -49.750 |
| Årets resultat | | 110.048 | 680.681 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 110.048 | 680.681 |
| I alt | | 110.048 | 680.681 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 40.619 | 61.849 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 40.619 | 61.849 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 208.063 | 208.063 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 826.367 | 46.934 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 1.034.430 | 254.997 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.075.049 | 316.846 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 422.053 | 580.800 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 96.700 |
| Tilgodehavender i alt | | 422.053 | 677.500 |
| Likvide beholdninger | | 1.259.344 | 829.386 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.681.397 | 1.506.886 |
| Aktiver i alt | | 2.756.446 | 1.823.732 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 126.768 | 16.720 |
| Egenkapital i alt | | 626.768 | 516.720 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 1.845 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 1.845 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 1.121.452 | 621.452 |
| Skyldig selskabsskat | | 9.913 | -41.662 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 998.313 | 725.377 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.129.678 | 1.305.167 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.129.678 | 1.305.167 |
| Passiver i alt | | 2.756.446 | 1.823.732 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2018 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 4 |